Российская Федерация
Администрация Дмитро-Титовского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023
№ 42-П

с. Дмитро-Титово
О присвоении адресов объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признаний утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» руководствуясь ст. 3 Устава муниципального образования Дмитро- Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить  адрес квартирам расположенным в жилом доме в с.Дмитро-Титово:

1. Российская Федерация, Алтайский Край, Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  Село, Набережная Улица, дом 78 квартира 1.
2. Российская Федерация, Алтайский Край, Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  Село, Набережная Улица, дом 78 квартира 2.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы администрацииА.Т. Воробьев